imo temere impugasti et non permisisti quod Vadiu Decem Sulliu successum
 polong invidi ad quod sup te decernendu et nihilominus ut p facta eade bona
 etatis iudicialiter sis responsurus Datu in Curia Regia
 Brans Teru Sexta p Paschi Sancti Laice Virginis et Marthris Anno
 Sulliu Sexcento Quinquagesimo Primo Cuiusmodi Citationis p i sentu
 Copiam sigillatam Grouus Franciscus Zimdek ab una integra arte
 terminum presentem septimana in bonis Sulliu citati p prius posuisse
 et factu publicaste recognovit Memorata pars Actorea Partem sita
 tam supra nominatam Ad Offiu p sens Castrens Capus Brans per
 Sulliu Regni Qualem dlem Benedictu Loupensi clamata et non
 comparentem in liero suo prototo ex Registri ordine admissio rez
 Offici pcentis iudicialiter ut iuris est condemnavit.

Eiusdem

LUCRI

Sup Citationem literalem Castrens Brans tenor eius modi Franciscus Joanes
 in Kwerow Lemowolski Brans de Capneus Tibi Guro Casimiro Wilha
 nowski in Sliwono de Heredi de iudem ac alijs bonis tuis omnibus Vigo
 re Regio et nra Capreali aulhate mandamus, ut Coram Officio nro Castrens
 in Curia Regia Brans in Terminu Lubrelaru ac Causaru Offici Capreal
 Castrens Brans Teru Secunda p datam presentis citationis p xpm
 celebrandis p pte et pemptorie compareas Ad Instam Guro Nicolai
 a Gwanow Karonichi qui te citat ad inscriptionem interius d Certu
 parte et eundem Actore mibus confecta et coram Actis Offici nri Vadio
 Decem Sulliu florenz polong firmatam, mediante omnes Conditiones
 ibidem exaratas sede omnibus bonis cum successibus suis tenere et
 adimplere te submisisti sub uadio Decem Sulliu florenz polong Cui
 inscriptioni interuis et eius roborationi tu Contrariendo nec Vadium
 ibidem appositum formidando Conditionem si sonantem Assumzonic